
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 660

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 23:16:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 81/2021

N° do Processo: 112

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2021 10:00:00
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios, produtos de limpeza e diversos e materiais de expediente, para
atender a Secretaria Municipal de Assistência Social.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2021.
 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, produtos de limpeza e diversos e materiais de
expediente, para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social. Tipo: Menor preço por Lote.
Data de Abertura: 01/12/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

27/12/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/12/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

27/12/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c551c6a0cf0b9cecf5dc4b18d3acb2c4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8db01b32d7310ba4fc89ee9c4d02acda.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db2435d7e7d53ff3df967715a2a516f7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f2695416925c8190ff64cab71282073.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/12/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

19/11/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/11/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/11/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/11/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

19/11/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

19/11/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/11/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210413/2021 BOM BON... 07/12/2021 07/06/2022 R$ 22.206,78 Visualizar

20210412/2021 S. AGUI... 07/12/2021 07/06/2022 R$ 23.807,65 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0a33425c95763ea97aee3e65612b0e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e939cb488dae9aaa4f6e6a2566d1fb78.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc94a8f447cdbfa22684261a4be763b1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d37e68a2b10b72983ef03896887cd9b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63507b69854501b081166eea94ae5faa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2de03308e89ffd167198efcbf605c1fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411224f45ee5a4c4b41dfb4ed100c6db.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/395e8d2e2efc1aa8bd429c409eaed09a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/473
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/472

